檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)33437835

聯絡人：張美慧

電　話：(02)77367807

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國101年10月22日

發文字號：臺訓(一)字第1010199852A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：函轉內政部入出國及移民署辦理「101年防制人口販運網

路宣導活動」，詳如說明，惠請轉知所屬學校於本（101）

年11月30日前鼓勵師生踴躍報名參與，請 查照辦理。

說明：

一、依據內政部入出國及移民署本（101）年10月18日移署移

非鳴字第1010163995號函辦理。

二、有關旨揭活動說明如下：

(一)為加強宣導並使民眾瞭解人口販運相關議題，內政部入

出國及移民署設置「101年防制人口販運網路宣導活動

」網站，期透過網路遊戲及分享連結之機制，將防制人

口販運訊息置入網路互動式遊戲，以擴大宣導成效。

(二)獎勵方式：

１、答題好康週週抽：凡註冊完成參與答題遊戲者，於遊

戲進行中有機會抽中週週抽獎品，包括威秀影城電影

票、7-11購物禮券及星巴克咖啡隨行卡。

２、積分好康月月抽：每日參與遊戲可累積答題分數，答

對一題即可得到1分，一日限得3分，當月答題分數累

6

121010053693

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■101/10/23 08:24

■■■■■■■無附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

積達20分即可參加月月抽大獎，包括雙人來回機票（

台北--日本東京或台北--香港）及 iPhone4S手機。

(三)活動辦理時間為本（101）年8月10日至同年11月30日止

。

三、惠請鼓勵所屬學校師生踴躍參與旨揭活動，相關活動訊息

請參閱該活動網站，網址：http://www.101sht.com。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、本部中部辦公室

副本：內政部入出國及移民署、本部訓育委員會 2012-10-23
07:59:46